[image: image1.jpg]

PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2019                                                                                                    №1125
г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 21.12.2015 № 2120

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести    изменения    в    постановление   администрации     района
от 21.12.2015 № 2120 «О комиссии по награждению»:
Пункт 2 постановления читать в новой редакции (прилагается).
2.  Постановление    администрации   района   от   10.06.2019   № 582
«О внесении изменений в постановление администрации района от 21.12.2015 № 2120 «О комиссии по награждению»  признать утратившим силу.

  3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.
4.   Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации  Первомайского района – руководитель аппарата администрации В.Д. Чутчева.
Первый заместитель главы
администрации Первомайского района
по экономике, земельно – имущественным
отношениям, труду и сельскому хозяйству

      Д.В. Шипунов
Кареева Алевтина Александровна
2-04-07

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                              Первомайского района

                                                                              от 23.09. 2019  № 1125
СОСТАВ

комиссии по награждению

Председатель комиссии:

Чутчев Вадим Сергеевич – заместитель главы администрации Первомайского района – руководитель аппарата администрации.
Заместитель председателя комиссии:

Кареева Алевтина Александровна – начальник организационно - контрольного управления администрации Первомайского  района.
Секретарь комиссии:

 Каримова Елена Владимировна – главный специалист – пресс секретарь организационно - контрольного управления администрации Первомайского  района.
Члены комиссии:

Бончук Татьяна Викторовна – начальник отдела по социально-экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства администрации Первомайского района

Никулин Алексей Александрович - заместитель главы администрации Первомайского района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;

Пункт Ирина Анатольевна - начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации Первомайского района;
 Юрьева Юлия Валерьевна - заместитель главы администрации Первомайского района по социальным вопросам - начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями.

[image: image1.jpg]